UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 3493/UBND-TC                        Quy Nhơn, ngày 12 tháng 10 năm 2009
	V/v báo cáo việc thực hiện Pháp lệnh Dự trữ quốc gia.

                          Kính gửi: Sở Tài chính.
Theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 13939/BTC-DTQG ngày 01/10/2009 về việc báo cáo việc thực hiện Pháp lệnh Dự trữ quốc gia (đã sao y gửi đến Sở Tài chính ngày 09/10/2009), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Tài chính đánh giá theo các nội dung yêu cầu của Bộ Tài chính tại Công văn số 13939/BTC-DTQG nêu trên, dự thảo báo cáo để UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính kịp thời gian quy định.
Sở Tài chính triển khai thực hiện./.
                                                                                           TL. CHỦ TỊCH
                                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- Như​ trên;
- CT, PCT Lê Hữu Lộc;

- L​ưu: VT, K17.

                      Văn Hiệp